
Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-005048
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): .......​.......​..................(uvádějte při fakturaci)

Číslo smlouvy Poskytovatele: 43/2020 
Název související veřejné zakázky:

I/27 Lužany - OK s III/182 11 a III/183 25; DSP, IČ k SP

ze dne 14.12.2020

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

2. D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:

e-mail:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​.............​............​...............​.............​...........
........
.........​................ 
​.................................... 
​.......​.......​......
......​...............​............​....... 
​..................................... 
​.......​.......​......

Útušice 66, 332 09 Štěnovice 
263 88 791
CZ26388791 PLÁTCE DPH
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku,
vedeném Krajským soudem v Plzni -  oddíl
C, vložka 17239
Právnická osoba
......​......​..........​...... ​.....​............................. 
​...........​......................​...................​..................

. ..................​..............​.........​.................. 
​......................................
.......​.......​......
. ..................​..............​.......​.......​......... 
​..............................

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen , 
„Smluvní strana")

Smluvní strany" nebo každý samostatně jen

Tímto dodatkem č. 1 se vzhledem k náročnosti koordinace inženýrských sítí cizích 
investorů v prostoru stavby mění a doplňuje výše uvedená smlouva následovně:

Článek 5. Lhůty plnění
Původní lhůtv plnění:
5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení -  koncept: Nejpozději do 31.05.2021 ode dne 

účinnosti Smlouvy.
5.1.2. Podání žádosti o vydání stavebních povolení: Nejpozději do 31.08.2021.
5.1.3. Získání všech pravomocných stavebních povolení: Nejpozději do 31.10.2021.
5.1.4. Dokumentace pro stavební povolení -  čistopis: Nejpozději do 1 měsíce od vydání všech 

pravomocných stavebních povolení -  předpoklad do 30.11.2021.

Nové lhůtv plnění:
5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:

5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení -  koncept: Nejpozději do 31.08.2021
5.1.2. Dokumentace pro stavební povolení -  čistopis DSP, podání žádosti o vydání stavebních 

povolení: Nejpozději do 15.10.2021
5.1.3. Získání všech pravomocných stavebních povolení: Do 4 měsíců od podání žádosti o 

vydání stavebních povolení (Předpoklad 02/2022)

Závěrečné ustanovení dodatku ě. 1

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se 
nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal:
Datum: 06.05.2021 08:01:04 +02:00

2

Datum: 2021.05.05 
23:07:05 +02'00'


